o

33101
33123
33124
33125
33131
33132
33133
33134
33135
33141
33122
33121
33102
33103
33104
33105

date
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

Classement pour la ligue : MXDC
Pts Class Matchs Sets

Rang Equipe

1

o 0 N N U A W N

[
<

domicile

VIRY 4

VEYRIER RELAX
TUCAN VOLLEY
TAKE IT EASY
TAKE IT EASY
MIXSATUS

LES PLOTS 2
LAN 6 COOL
GLUCOSE

VIRY 4

FSG MEYRIN 1
VIRY 4

VEYRIER RELAX
TUCAN VOLLEY
TAKE IT EASY
MIXSATUS

GLUCOSE

TAKE IT EASY
LES PLOTS 2
VEYRIER RELAX
GENEVE VILLE 1
TUCAN VOLLEY
LAN 6 COOL
MIXSATUS

VIRY 4

FSG MEYRIN 1

54
43
38
29
28
24
17
16
12
9

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

54/3
47/ 17
43/22
39/35
37/37
34 /39
25/45
24/42
20/ 47
13/49

Résultats pour la ligue MXDC

visiteur

FSG MEYRIN 1
LAN 6 COOL
LES PLOTS 2
MIXSATUS
VIRY 4

TUCAN VOLLEY
VEYRIER RELAX
FSG MEYRIN 1
GENEVE VILLE 1
GLUCOSE
GLUCOSE
GENEVE VILLE 1
GENEVE VILLE 1
GLUCOSE

LAN 6 COOL
LES PLOTS 2

Points
1416/ 961
1468 / 1202
1503 /1270
1571/ 1541
1537/1622
1533 /1517
1419 /1606
1344 / 1440
1328 /1523
1033/ 1470

S WO W= OO W W W W W W= WWw

Sets

W= W NN WWwoe==oooowe o

Points
75 54
75 45
83 94
75 52
75 52
76 58
76 62
86 74
75 46
58 75
44 75
80 98
113 105
62 75
96 75
50 75



33111
33112
33113
33114
33115
33142
33143
33144
33171
33172
33173
33174
33175
33181
33182
33183
33184
33165
33164
33145
33151
33152
33153
33154
33155
33161
33162
33163
33185
33011
33033
33034
33035
33041

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

MIXSATUS

LES PLOTS 2
LAN 6 COOL
GLUCOSE
GENEVE VILLE 1
GENEVE VILLE 1
FSG MEYRIN 1
VEYRIER RELAX
VEYRIER RELAX
TUCAN VOLLEY
TAKE IT EASY
MIXSATUS

LES PLOTS 2
VIRY 4

LAN 6 COOL
GLUCOSE
GENEVE VILLE 1
VEYRIER RELAX
FSG MEYRIN 1
TUCAN VOLLEY
TUCAN VOLLEY
TAKE IT EASY
MIXSATUS

LES PLOTS 2
LAN 6 COOL
VIRY 4
GLUCOSE
GENEVE VILLE 1
FSG MEYRIN 1
FSG MEYRIN 1
LAN 6 COOL
LES PLOTS 2
MIXSATUS
VIRY 4

VIRY 4

TAKE IT EASY
TUCAN VOLLEY
VEYRIER RELAX
FSG MEYRIN 1
LAN 6 COOL

LES PLOTS 2
MIXSATUS

VIRY 4

FSG MEYRIN 1
GENEVE VILLE 1
GLUCOSE

LAN 6 COOL

LES PLOTS 2
MIXSATUS
TAKE IT EASY
TUCAN VOLLEY
TUCAN VOLLEY
TAKE IT EASY
TAKE IT EASY
VIRY 4

VEYRIER RELAX
FSG MEYRIN 1
GENEVE VILLE 1
GLUCOSE

LAN 6 COOL

LES PLOTS 2
MIXSATUS
VEYRIER RELAX
VIRY 4

VEYRIER RELAX
TUCAN VOLLEY
TAKE IT EASY
TAKE IT EASY

— O W W WO W W WO N WNWENOWWWW WO WWWWo W W WNo W

W W N NN WNO MWW WM WWNMOMMWO WO ONOWMMMm O WWOo

75
60
94
75
101
90

76
105
76
75
35
75
77
105
75
95
94
50
99
87
104
75
107
50
96
75
103
63
100
111
102
57
74

62
76
113
51
92
74
75
62
98
62

75
61
99
92
56
71
107
77
104
81
107

106
75
93
62

102
75
95

103

100
75
90



33042
33043
33044
33045
33051
33032
33031
33012
33013
33014
33015
33021
33022
33023
33024
33025
33052
33053
33054
33081
33082
33083
33084
33085
33091
33092
33093
33094
33075
33074
33055
33061
33062
33063

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

TUCAN VOLLEY
VEYRIER RELAX
FSG MEYRIN 1
GENEVE VILLE 1
GLUCOSE
GLUCOSE
GENEVE VILLE 1
GENEVE VILLE 1
GLUCOSE

LAN 6 COOL

LES PLOTS 2
VIRY 4

TAKE IT EASY
TUCAN VOLLEY
VEYRIER RELAX
FSG MEYRIN 1
LAN 6 COOL

LES PLOTS 2
MIXSATUS
VIRY 4

FSG MEYRIN 1
GENEVE VILLE 1
GLUCOSE

LAN 6 COOL

LES PLOTS 2
MIXSATUS
TAKE IT EASY
TUCAN VOLLEY
TUCAN VOLLEY
TAKE IT EASY
TAKE IT EASY
VIRY 4
VEYRIER RELAX
FSG MEYRIN 1

MIXSATUS

LES PLOTS 2
LAN 6 COOL
GLUCOSE

VIRY 4

FSG MEYRIN 1
VIRY 4

VEYRIER RELAX
TUCAN VOLLEY
TAKE IT EASY
MIXSATUS
MIXSATUS

LES PLOTS 2
LAN 6 COOL
GLUCOSE
GENEVE VILLE 1
GENEVE VILLE 1
FSG MEYRIN 1
VEYRIER RELAX
VEYRIER RELAX
TUCAN VOLLEY
TAKE IT EASY
MIXSATUS

LES PLOTS 2
VIRY 4

LAN 6 COOL
GLUCOSE
GENEVE VILLE 1
VEYRIER RELAX
FSG MEYRIN 1
TUCAN VOLLEY
TUCAN VOLLEY
TAKE IT EASY
MIXSATUS

N O O N WHNNMWWO WO ONWWNWOWWWOo WN WWWmm W W

W W W WO WWWNOWODODWWWNOWMEMUWWMMMEO WO WO OO W = W -

95
110
98
71
75
75
75
101
75
56
75
98
86
80
55
88
105
75
111
92
38
57
75
55
75
110
76
98
98
79
99
52
53
93

83
107
83
98
43
38
63
118
53
75
54
81
88
93
75
91
117
48
101
99
75
75
39
75
45
103
95
101
99
55
97
75
75
107



33064
33065
33071
33072
33073
33095

03
03
03
03
03
03

GENEVE VILLE 1
GLUCOSE

LAN 6 COOL

LES PLOTS 2
MIXSATUS
VEYRIER RELAX

LES PLOTS 2
LAN 6 COOL
VIRY 4
GLUCOSE
GENEVE VILLE 1
FSG MEYRIN 1

GO =t e D I

S W W = O W

84
75
92
84
83
75

99
38
87
98
96
36



